Zutaten:

Dunkle Schokolade (52%) (Kakaomasse, Reisproteinpulver, Rohrzucker,

Kakaobutter, Suf3stoff: Erythritol, Vanilleextrakt, Meersalz, Rapslecithin)

Erdnussbutter (43%) (Erdniusse, Zucker, Suf3stoff: Erythritol, Erdnussmehl,

Erbsenprotein, Meersalz) Kakaobutter.

Allergene: ErdnusseKann spuren enthalten von: Nissen

Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
501 kcal
33g
14 g
2149
17g
0g
0g
249

0.77 g

per Serving (42 g)
210.42 kcal
13869

5.88¢g

8.82¢g

7144

0g

Og

10089

03234 g



